

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6 з поглибленим вивченням німецької мови з 1-го класу для улаштування споруди цивільного захисту на пров. Володимирський, 12 в м. Хмельницькому

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування для електромонтажних робіт

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6

Основа: креслення (специфікації) № 2023.03-42-ЕТРсо відомості тощо

Кошторисна вартість 174,090 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1942-2	Корпус вступної панелі ВРУ, розміру 1700.800.500; (маса=0)	шт	1	36500,00	36500
2	& 1517-1867-2 варіант 1	Пристрій АВР-200-40А-ІР54-УЗ; (маса=0,001)	шт	1	14167,00	14167
3	& 1517-1968- 6-І варіант 1	Щит силовий УЩО - 125/36 (VU35UA) (Hager) в комплекті; (маса=0,065)	шт	1	29583,33	29583
4	& 1517-1968- 6-І варіант 2	Щит ПР-11-1172; (маса=0,065)	шт	1	48333,33	48333
5	& 15172-1619- 2 варіант 2	Комплектуючі до щита УЩО-125/12	шт	7	178,45	1249
6	1517-1351-1	Вимикач автоматичний РL6 - С16/1 Іn=16 А, 6 кА (Eaton); (маса=0,003)	шт	7	45,72	320
7	& 1517-1351- 1-4 варіант 2	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	2	35,00	70
8	1517-1500	Шина нульова 36; (маса=0,0002)	м	1	62,89	63
9	& 1504-5322-1	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм; (маса=0) ОБЛАДНАННЯ Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням 1,1 кВт Я5111; (маса=0,0263)	шт	2	3930,00	7860

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1704-11120-4 варіант 1	Регулятор швидкості однофазний РС-1-400, IP54; (маса=0,05)	шт	1	1552,50	1553
11	& 1504-13245-1 варіант 1	Джерело безперебійного живлення UPS "Smart" 400BA; (маса=0,004)	шт	1	1916,20	1916
12	& 1504-19049-1 варіант 1	Газосигналізатор стаціонарний промисловий Ватра 1- 03.14 (220В, 5А IP65); (маса=0,012)	шт	1	8950,00	8950
13	& 1504-19049-2 варіант 1	Датчик горючих газів, метану ДМ-14 (12В IP66); (маса=0,012)	шт	5	3300,00	16500
14	& 1504-19049-3-1Б варіант 1	Пристрій світло-звуковий "Піонер-5" УС-1; (маса=0,012)	шт	1	447,50	448
		Разом				167512
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6578
		Всього по кошторису				174090

Склав _____ Чисановська Ю.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]